Assinado eletronicamente por: JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA AMORIM - 29/09/2015 16:52:02
https://pje1g.tjrn.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=15092916520184200000003508653
Número do documento: 15092916520184200000003508653

Dá-se à presente o valor de R$ 173.334,30 (cento e setenta e três mil, trezentos e trinta e
quatro reais e trinta centavos), postulando a firma requerente a concessão da gratuidade
judiciária que é cometida às empresas em situação assemelhadas à falimentar (como é o caso
das que se enquadram sob o pálio da Lei nº. 11.101/2005), pleiteando, outrossim, acaso